
ZBIÓRKA MAKULATURY NA BUDOWĘ STUDNI IM. ŚW. ANDRZEJA BOBOLI 

 

Nadal trwa zbiórka makulatury na misje zainicjowana przez łódzkich dziennikarzy, a 

prowadzona przez Grupę Charytatywną przy Sanktuarium Grobu Bożego w Przeworsku. 

Z wielką radością pragniemy poinformować ,iż zebraliśmy 150 ton makulatury oraz 5 

ton plastikowych butelek. Byłoby to jednak niemożliwe ,gdyby nie pomoc ludzi dobrej woli, 

którzy wspierali i nadal włączają się w to szlachetne dzieło. W pierwszej kolejności chcemy 

złożyć serdeczne Bóg zapłać całej redakcji Niedzieli , a szczególnie księdzu prałatowi 

Zbigniewowi Suchemu –redaktorowi naczelnemu Niedzieli Przemyskiej ,która objęła patronat 

nad tą akcją publikując nasze apele o wsparcie. Dzięki poprzednim artykułom w tym tygodniku 

bardzo wiele osób i instytucji zaangażowało się w zbieranie surowca wtórnego i w efekcie 

jesteśmy bardzo blisko celu, jakim jest wybudowanie studni imienia św. Andrzeja Boboli w 

Sudanie Południowym. Do ofiarodawców z Przeworska wymienionych w poprzednim artykule 

dołączyła ogromna rzesza kolejnych instytucji i ludzi dobrej woli ,którzy odpowiedzieli na nasz 

apel. Chcielibyśmy podziękować parafialnym oddziałom Akcji Katolickiej z miejscowości 

:Świętoniowa, Nowosielce ,Harta, Grzęska, Urzejowice, Rozbórz, Mirocin, Wierzbna, Ożańsk, 

Gorliczyna (oraz sołtys wsi),Gniewczyna Łańcucka i Tryniecka ,Przemyśl-Przekopana (pod 

wezwaniem św. Jana Apostoła), Przemyśl –Kazanów, akcji katolickiej dekanatu Radymno, 

Przemyśl –archikatedra, Torki k/Przemyśla, Tuczempy ,Munina, Morawsko, Siennów , 

Manasterz, ,Sonina, Jagiełła ,Jawornik Polski ,Medyka ,Dębów, ,Gorzyce, Zarzecze, 

Wiązownica (z księdzem proboszczem),Leżajsk, Krasiczyn ,Dubiecko. Serdecznie dziękujemy 

księdzu proboszczowi z Błażowej ,parafii w Wierzawicach,. W akcji brało udział wiele 

placówek oświatowych -Zespoły Szkół w Dynowie, Urzejowicach , Białobrzegach (wraz z 

parafią), szkoły podstawowe i gimnazja oraz szkoły ponadgimnazjalne z Przemyśla, Szkoła 

Podstawowa w Rączynie. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy do księży emerytów z 

Gaci i Jagiełły, a także Koła Misyjnego działającego przy parafii Chrystusa Króla w Jarosławiu. 

Podziękowania składamy także panu Tadeuszowi Kozak z Żurawicy , który zebrał makulaturę 

w dekanacie Żurawica oraz na dużym obszarze Przemyśla. Do zbiórki włączył się urząd gminy 

w Tryńczy oraz sołtys wsi Studzian. Nie można zapomnieć o ogromnej liczbie osób prywatnych 

,którzy z wielkim zaangażowaniem dostarczali czasami nieduże ilości makulatury mając 

świadomość ,że każdy jej kilogram jest ważny. 

Jeszcze raz z całego serca dziękujemy wszystkim ofiarodawcom wiedząc ,że bez Nich 

nie zbliżalibyśmy się do celu, który jest tak blisko. Jednocześnie zapraszamy tych ,którzy 

chcieliby się jeszcze włączyć - do zebrania pozostało 50 ton makulatury. Do akcji można 

włączyć się nadal, kontaktując się bezpośrednio z koordynatorem - panem Ryszardem 

Łuczykiem (tel. 504168549) ,który na pewno odpowie na każdy sygnał od osoby 

zainteresowanej dostarczeniem większej ilości makulatury. 

W związku ze zbliżającymi się świętami Bożego Narodzenia chcieliśmy serdecznie 

podziękować wszystkim darczyńcom i życzyć im obfitego błogosławieństwa Bożej Dzieciny 

w Nowym Roku za okazane wsparcie i czyn miłosierdzia skierowany w stronę najbardziej 

potrzebujących. 

 


